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استارتلیگازمشهد

اعلام مبلغ انتقال قلی زاده و نورافکن به شارلوا
یک سایت بلژیکی از مبلغ انتقال هافبک سایپا به باشگاه شارلوا بلژیک پرده برداشت. به گزارش 
فارس، سایت dhnet بلژیک خبر داد که باشگاه شارلوا هفته جاری رسما یک بازیکن دیگر به نام 
نورافکن را به خدمت خواهد گرفت. چند روز پیش علی قلی زاده، هافبک تیم سایپا با قراردادی 
۲ ســاله به این تیم پیوسته بود. مبلغی که شارلوا برای جذب قلی زاده صرف کرده، حدود ۳۵۰ 
هزار یورو اســت. توافق نهایی با نورافکن نیز انجام شــده  و این مدافع هفته جاری با مبلغ ۲۵۰ 
هزار یورو به شارلوا منتقل می شود. کاوه رضایی، مهاجم سابق استقلال هم از فصل گذشته برای 

شارلوا بازی می کند. 

پرسپولیس صاحب جام جدید می شود؟
در جریان مراسم قرعه کشی لیگ هجدهم از جام لیگ برتر رونمایی شد و در همین حین، 
سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ خبر جالبی داد. او گفت: »با توجه به 
این که پرسپولیس در ۲ فصل اخیر فاتح این لیگ شده، در صورتی که آن ها لیگ هجدهم 
را نیز فتح کنند، صاحب این جام خواهند شد و برای لیگ نوزدهم جام جدیدی طراحی 
می شود!« این موضوع می تواند انگیزه جالبی برای پرسپولیسی ها و البته دیگر تیم ها باشد. 
شاگردان برانکو ایوانکوویچ تلاش خواهند کرد تا بار دیگر پیروز همیشگی جام جدید باشند 

و دیگران نیز تمام تلاششان را خواهند کرد تا مانع از این اتفاق شوند.

نشانه های بازگشت وریا غفوری به تیم ملی
وریا غفوری این روزها به تمریناتش ادامه می دهد. به گزارش خبرآنلاین؛ خط خوردن مدافع 
راست استقلال از لیست تیم ملی خبرساز بود و خیلی ها اعتقاد داشتند با توجه به درخشش 
این بازیکن، باید در لیست قرار می گرفت. در بازی با ترکیه هم مشخص شد ایران در دفاع 
راست ضعف دارد و قطعا حضور وریا می تواند به تیم ملی کمک کند. حالا خبر می رسد به 
احتمال فراوان این بازیکن از شروع اردوی ایران در روسیه، کنار دیگر ملی پوش ها خواهد بود. 
وریا این روزها سفت و سخت تمریناتش را ادامه می دهد و حتی شایعه شده برنامه تمرینی 

او را کی روش برایش از ترکیه ارسال کرده است.

امضای قرارداد نمازی با ذوب آهن 
امید نمازی در نهایت بعد از انتخاب شدن به عنوان سرمربی ذوب آهن 
به ایران سفر کرد و روز پنج شنبه بعد از حضور در این باشگاه و برگزاری 
جلسه با سعید آذری رسما قرارداد خود را با این باشگاه امضا کرد. این 
قرارداد با توافق طرفین یک ساله خواهد بود. نمازی پیش از این زمانی 
که در آمریکا حضور داشت، با مدیران ذوب آهن به توافق رسیده بود. 

پرسپولیس در قطر اردو برگزار می کند
زمانی که پرسپولیس برای بازی مقابل السد به قطر رفته بود، استقبال 
خوبی از این تیم شد. به گزارش فارس، در یکی از ملاقات ها پیشنهاد 
برگزاری اردو در این کشور هم مطرح شد که مسئولان باشگاه ایرانی 
از این موضوع اســتقبال کردند. البته از آن جایی که هوای کشور قطر 
در روزهای اخیر بســیار گرم است، به همین دلیل مسئولان باشگاه 
پرسپولیس قصد دارند اردوی زمستانی خود را در صورت فراهم شدن 

شرایط در کمپ اسفایرحمد برگزار کنند. 
دیدار سفیر سوئیس در ایران با دایی 

سفیر سوئیس در ایران با دعوت ویژه از علی دایی پنج شنبه گذشته با 
اسطوره نامدار فوتبال ایران و جهان دیدار کرد. مارکوس لایتنر سفیر 
ســوئیس که علاقه زیادی به فوتبال دارد و در گفت وگوهای خود نیز 
نشان داده اشــراف خیلی خوبی هم نسبت به مسائل فوتبال ایران و 
جهان دارد، از دیدار با علی دایی ابراز خرســندی کرده و عنوان کرد 

امیدوارم فوتبال آسیا آن گونه که باید و شاید قدر شما را بداند. 
پایان یکه تازی ایران در آسیا! 

پنج شنبه، 7 ژوئن ۲۰18 رنکینگ جدید فیفا اعلام می شود. درست 
یک هفته پیش از شــروع جام جهانی ۲۰18.  بر اساس شنیده ها 
استرالیایی ها  با 718 امتیاز ایران را پس از ۳ سال و 6 ماه  یکه تازی 
در بین آسیایی ها کنار می زنند و در رتبه نخست رنگینگ آسیایی ها 

قرار می گیرند و ایران با 7۰8 امتیاز به رده دوم تنزل می کند.
لژیونر شدن محرمی منتفی شد؟

گرچه انتقال صادق محرمی به دیناموزاگرب قطعی به نظر می رسید اما 
پنج شنبه خبری رسید مبنی بر این که این انتقال به دلیل جنبه های 
مالی منتفی شده اســت. به گزارش جام جم آنلاین، گویا طرفین بر 
سر مسائل مالی با یکدیگر به توافق نرسیده اند. البته در شرایطی که 
محرومیت پرسپولیس از پنجره نقل و انتقالاتی تابستان قطعی شده، 
منتفی شدن این انتقال می تواند خبر خوبی برای پرسپولیسی ها باشد. 

آغاز دوباره داستان ترکیه برای بیرانوند
چند تیم ترکیه ای به گلر شــماره یک تیم ملی پیشــنهاد داده اند 
و قرار اســت وکیل بیرانوند در روزهای آینــده به ترکیه برود تا با 
تیم هــای خواهان علیرضــا صحبت کند. البته جدایــی بیرانوند از 
پرسپولیس اصلا کار راحتی نخواهد بود، چرا که قراردادی ۵ ساله با 

این تیم امضا کرده است.

نگاهی به برنامه کامل لیگ هجدهم

 مراســم قرعه کشــی  بازی های لیگ هجدهم )فصل  98-97( فوتبال ایران 
پنج شنبه شب در ســالن همایش های بین المللی رازی تهران برگزار شد که 
تیم های شرکت کننده در این مسابقات برنامه هفته اول تا سی ام )پایانی( و حریفان شان را 
شناختند. شــروع مسابقات فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران از روز چهاردهم مردادماه 
خواهد بود که برنامه تمام بازی های لیگ هجدهم به تفکیک هفته ها و تعیین دقیق میزبان 
)تیم سمت راست( و میهمان)تیم سمت چپ( تا هفته پانزدهم )نیم فصل اول( به این شرح  

اعلام شد.

 اشتباه عجیب در قرعه کشی 
قرعه کشــی هجدهمین دوره لیــگ برتر در حالی 
برگزار شــد که اشــتباهی عجیب در برگه  ای که 
به حضار داده شــده بود، سردرگمی همه را در پی 
داشــت. در این برگه  رنگ بنفش بــه عنوان تیم 
میزبان و ســفید برای تیم میهمان مشخص شده 
بود، اما در توضیحات پایین برگه اشــاره شده بود 
که تیم شماره ۵ میزبان تیم شماره یک است، در 
صورتی که رنگ تیم شــماره ۵ سفید است و این 
تیم باید میهمان باشــد. همین موضوع باعث شد 
بســیاری از افراد دچار مشکل شوند، چرا که طبق 
توضیح زیر برگه مشــخص نبود چه تیمی میزبان 
اســت. این اتفاق در حالی رخ داد که سازمان لیگ 
برای این مراسم تدارک زیادی دیده و حتی همانند 
سال های گذشــته برنامه خود را بر اساس پخش 
تلویزیونــی هماهنگ کرده بــود اما ظاهرا همین 
موضوع باعث شــده بود که سر مسئولان سازمان 
لیگ شلوغ شود و آن ها به جای پرداختن به اصل 
ماجرا و توجــه به برنامه لیگ، ذهن و فکرشــان 

مشغول هماهنگی برای پخش این رویداد شود.
 تکرار افتتاحیه لیگ پانزدهم

قرعه کشی لیگ هجدهم پنج شنبه شب انجام شد و 
بر اساس این قرعه کشی، سرخ پوشان پایتخت اولین 

بازی را در مشــهد و برابر پدیده این شــهر برگزار 
خواهند کرد. قرمزها در حالی لیگ را با پدیده آغاز 
می کنند که در لیگ پانزدهم نیز با چنین قرعه ای 
روبه رو شدند و در ۲ بازی رفت و برگشت به تساوی 
۲-۲ رسیدند. البته در لیگ پانزدهم، سرخ ها بازی 
رفت را میزبان بودند. همچنین لازم به ذکر است 
در ۲ فصل اخیر نیز تیم برانکو ایوانکوویچ، لیگ را 

با دیداری در تهران شروع کرده بود. 
 داربی ، 10 روز پس از آسیا

در یکی از مهم ترین نتایج و قرعه های خارج شده، 
مشخص شد که تیم های پرسپولیس و استقلال در 
هفته هشتم لیگ به مصاف هم رفته و  داربی بزرگ 
پایتخت را برگزار می کنند. بازی  داربی در روز ۵ یا 
6 مهرماه انجام خواهد شد. این قرعه در حالی رقم 
خورده که ســرخابی های پایتخت در روزهای ۲6 
و ۲7 شهریور  ماه بازی برگشت مرحله یک چهارم 
نهایی آسیا را مقابل تیم های السد و الدحیل قطر 
برگزار می کنند. بدین ترتیب استقلال و پرسپولیس 
حدود 1۰ روز پس از مشخص شدن تکلیفشان در 
لیگ قهرمانان آسیا، باید در مهم ترین بازی فصل 
به میدان بروند. در این شــرایط، این که کدام تیم 
راهی نیمه نهایی آسیا شده  و کدام تیم از آسیا کنار 
رفته باشــد، در روحیه بازیکنان برای  داربی بسیار 

تعیین کننده خواهد بود . 
 ماراتن 6 هفته ای پرسپولیس

سخت ترین مقطع فصل برای پرسپولیس از هفته 
هشتم آغاز می شود و تا هفته دوازدهم ادامه خواهد 
داشت. روزهای سخت سرخ پوشان با داربی تهران 
آغاز می شــود. در هفته نهم، پرسپولیس میزبان 
پیکانی اســت که فصل گذشته را در رده ششم به 
پایان برد. بازی دشــوار دیگر مقابل سایپا خواهد 
بود. نارنجی پوشان در بازی برگشت فصل گذشته 
با شکست دادن پرســپولیس در ورزشگاه آزادی، 
قهرمانی آن ها را به تعویــق انداختند. پس از این 
بازی، پرسپولیس در تهران میزبان ذوب آهن است. 
یکی از ســخت ترین بازی های فصل پرسپولیس 
در هفتــه دوازدهم خواهد بود؛ مقابل ســپاهان و 
قلعه نویی در ورزشــگاه آزادی. ماراتن 6 هفته ای 
پرســپولیس در هفته ســیزدهم با بــازی مقابل 

تراکتورسازی به پایان می رسد. 
 تابستان داغ سرخابی

طبق برنامه سازمان لیگ، 7 هفته از لیگ هجدهم 
در فصل تابســتان برگزار می شــود. در این مدت 
پرســپولیس و استقلال هر کدام ۲ بار به شهرهای 
جنوبی سفر خواهند کرد. پرسپولیسی ها در هفته 
سوم میهمان استقلال خوزستان هستند و ۲ هفته 

بعد با صنعت نفت در آبادان دیدار خواهند داشت. 
آبی پوشــان پایتخت نیز در هفته چهارم با پارس 
جنوبی در بوشهر و در هفته ششم با نفت مسجد 

سلیمان بازی دارند. 
 شروع سخت استقلال

فصــل برای اســتقلال با بــازی مقابــل پیکان، 
ذوب آهن، تراکتورســازی، پــارس جنوبی و فولاد 
خوزستان آغاز می شود. پس از آن تیم شفر ۳ هفته 
بازی هایی به مراتب ساده تر انجام می دهد و سپس 
با پرسپولیس، سایپا و سپاهان دیدار خواهد کرد. 
با برنامه سخت استقلال در شروع لیگ، اگر آبی ها 
بتوانند از این برهه به سلامت عبور کنند، می توانند 

فصلی فوق العاده را برای تیم شان رقم بزنند. 
 پایان سخت پرسپولیس

 پرسپولیســی ها به جــز بازی با فــولاد، تا هفته 
هشتم جدال ســختی نخواهند داشت اما پس از  
داربی تهران باید یکــی پس از دیگری با مدعیان 
روبه رو شوند. پیکان، ســایپا، ذوب آهن، سپاهان، 
تراکتورسازی، گسترش فولاد و پارس جنوبی جم، 
حریفان پرســپولیس در هفته های پایانی هستند 
و در چنین شــرایطی، تعداد بازیکنان با کیفیت و 
بدنسازی اصولی، نقش تاثیرگذاری در نتایج تیم ها 

خواهد داشت. 

اختلاف نظر مسلمان با سپاهانی ها
مسئولان باشــگاه سپاهان اصفهان موفق به توافق مالی با هافبک 
فصل گذشته پرسپولیس نشده اند. به گزارش مهر، در حالی که نام 
محسن مسلمان از ماه ها قبل برای پیوستن به سپاهان اصفهان بر 
سر زبان ها افتاده بود اما هنوز این اتفاق رخ نداده است. هافبک فصل 
گذشته پرسپولیس که پس از حضور امیر قلعه نویی در راس کادر 
فنی زردپوشــان اصفهانی همچنان مدنظر این تیم است، به توافق 
مالی دست پیدا نکرده  تا انتقالش به سپاهان در  هاله ای از ابهام قرار 
بگیرد. گویا اختلاف مالی باشگاه سپاهان با مسلمان چندان هم کم 
نیست و این بازیکن در آخرین نشست خود با مسئولان سپاهان در 
تهران حاضر به تخفیف دادن نشده است. مدیران سپاهان نیز حاضر 
به ولخرجی برای این بازیکن نیستند و نمی خواهند مسلمان را با 
هر قیمتی جذب کنند. قرار است تصمیم نهایی در این خصوص تا 
فردا   توسط مسلمان گرفته شود. در غیر این صورت باشگاه سپاهان 

دیگر حاضر به عقد قرارداد با وی نخواهد شد. 

نایکی تیم ملی ایران را تحریم کرد
شــرکت تولیدی نایکی اعلام کــرد به بازیکنان ملی پــوش ایران در 
جام جهانی ۲۰18 روسیه کفش نخواهد داد. به گزارش تسنیم به نقل از 
رویترز، پس از آن که شرکت نایکی برای اولین بار در جام جهانی ۲۰14 
برزیل موفق شــد لباس تعداد بیشتری از تیم های حاضر در جام را از 
آن خود کند، شرکت آدیداس در این دوره مجددا برتری را از آن خود 
کرده و امسال پیراهن 1۲ تیم از ۳۲ تیم حاضر در روسیه توسط شرکت 
آدیداس تامین خواهد شد. این شرکت همچنین انتظار دارد 6۰ درصد 
تمام بازیکنانی که به جام جهانی روسیه می روند کفش های تولیدی این 
شرکت را به پا کنند که شامل تقریبا نیمی از اعضای تیم آلمان و اسپانیا 
و سه چهارم تیم روسیه می شود. تنها استثنا تیم ایران است که بعد از 
خروج ترامپ از برجام با تحریم های جدید آمریکا مواجه شــده است. 
شرکت نایکی گفته، هیچ کدام از بازیکنان تیم ملی ایران کفش های این 
شرکت را نخواهند  پوشید، در حالی که شرکت آدیداس همچنان قصد 

دارد پیراهن تیم ملی ایران را تامین کند.

حسینی و استقلال در بن بست
گلر اســتقلال در جلسه با مســئولان این باشگاه  به 
توافق نرســید  و جلســه تمدید قرارداد بدون نتیجه 
خاصی به اتمام رســید . به گزارش وب سایت نود، قبل 
از این توفیقی مدیر نقل و انتقالات اســتقلال از توافق 
با حســینی برای تمدید ۵ ســاله خبر داده بود اما ۳ 
روز قبل این پســت خود را در اینستاگرام حذف کرد 
و حالا خبر می رســد جلســه ۲ روز قبل برای تمدید 
قرارداد حسینی با استقلال بدون نتیجه به پایان رسید. 
حسینی مدنظر تراکتورســازی نیز هست و نگرانی از 
تکرار نیمکت نشینی ها که منجر به حذف از تیم ملی 

شد ، یکی از اصلی ترین دغدغه های اوست. 

پرسپولیسی ها به دنبال پول گولچ 
  باشگاه پرسپولیس باید حدود ۲۵۰  هزار یورو به آنتونی 
گولچ مدافع ســابق خود بپــردازد، چراکه نپرداختن 
این مبلغ باعث کســر امتیاز و جریمه های دیگر برای 
این باشــگاه خواهد شد. به گزارش فارس، در هفته ای 
که گذشــت موعد  پرداخت این پول فرا رســید اما از 
آن جایی که پول این بازیکن هنوز فراهم نشــده بود 
با صحبت هایی که مسئولان پرسپولیس با وکیل این 
بازیکن انجام دادند چند روزی  مهلت خواســتند تا با 
تهیه این پول بحث شــکایت گولچ از پرســپولیس را 
برای همیشــه ببندند. از طرف دیگر مسئولان باشگاه 
پرسپولیس با مذاکراتی که با اسپانسر خود انجام دادند 
در تلاش هســتند تا با تهیه این پــول بتوانند با این 

بازیکن سکونشین تسویه حساب کنند. 

مهدوی کیا در تیم منتخب 
آسیایی های جام جهانی

شبکه فاکس اســپورت تیم منتخب آســیایی ها در 
ادوار مختلف مســابقات جام جهانــی را اعلام کرد که 
مهدی مهدوی کیا، بازیکن ســابق تیم ملی کشورمان 
در ایــن تیم قرار گرفت. تیم منتخب آســیایی ها در 
ادوار مختلف جام جهانی به این شــرح است: لی وون 
جائه )کره جنوبی(، لوکاس نیل )استرالیا(، تسونیاسو 
میاموتو )ژاپن(، مهدی مهدوی کیا)ایران(، یو ســانگ 
چول)کره  جنوبی(، هیدتوشی ناکاتا )ژاپن(، کیسوکه 
هوندا )ژاپن(، تیم کیهیل )اســترالیا( و سامی الجابر 

)عربستان(. 

دستیار برانکو به پرسپولیس 
برنمی گردد

سرتن چوک که حدود یک و نیم فصل در پرسپولیس 
به عنوان دســتیار برانکو ایوانکوویچ حضور داشــت، 
در کرواسی با کادرفنی سرخ پوشــان دیدار کرد و به 
پــاس زحماتی که این مربی در نیم فصل اول ســال 
گذشته در مسیر قهرمانی پرســپولیس کشیده بود، 
مدال قهرمانی خودش را هم دریافت کرد. به گزارش 
مهر، همین موضوع باعث شده بود تا شایعاتی درباره 
بازگشــت وی به جمع کادرفنی پرسپولیس به گوش 
برسد. اما قرارداد چوک با فدراسیون کرواسی همچنان 
ادامه دارد و این مربی قصدی برای بازگشت به فوتبال 

ایران به عنوان دستیار ندارد.

 نگاهی به کارنامه آقاخان، خرید جدید آبی ها
مهاجم منفور سرخ ها در استقلال 
مرتضــی آقاخــان بعــد از کــش و 
قوس های فراوان با امضای قراردادی 
رسما به استقلال پیوست تا اولین خرید آبی پوشان 
در فصل جدید باشد. بازیکن فصل گذشته پیکان با 
تصمیم وینفرد شــفر در صدر لیست این سرمربی 
آلمانی برای تقویت اســتقلال در لیگ هجدهم قرار 
داشــت و بعد از چند روز مذاکره و کش و قوس های 
فراوان، نهایتا قرارداد خود را با این باشگاه امضا کرد 
تا این بازیکن نیز از پیکان جدا شود. آقاخان می تواند 
در کناره های خط حمله و نوک حمله برای استقلال 
بــه میدان برود تا اولین خرید آبی ها با هدف تقویت 
خط حمله این تیم انجام شــود و البته با این خرید 
احتمالا شــاهد خروج یکی از بازیکنان پیشین این 
تیم در خط حمله خواهیم بــود. به احتمال فراوان 
خروجی اســتقلال جابر انصاری است. انصاری فصل 
گذشته نتوا نست انتظارات شفر را برآورده کند تا نام 
ایــن بازیکن بالاتر از علی قربانی در لیســت فروش 
ســرمربی  آلمانی آبی ها قرار بگیرد. فصل گذشــته 
مرتضــی آقاخان بســیاری از بازی های تیمش را به 
دلیل مصدومیت از دست داد اما در 1۵ دیداری که 
او در ترکیب پیکانی ها قرار گرفت، توانست خودش را 
به عنوان یکی از بهترین شــاگردان آقا معلم مطرح 
کند؛ بازیکنی که درخشــش او با نتیجه های خوب 
مجید جلالی همراه شد  تا تاثیرش در پیکان بیشتر 
از همیشه نمایان شود. یک گل ۳ امتیازی روی ضربه 
ایســتگاهی به پرســپولیس و دبــل مقابل نفت در 
هفته های ششــم و هفتم لیگ هفدهم اوج کار این 
بازیکن بود. مهاجم جدید اســتقلال فصل گذشته با 
گل جنجالی و شادی خود خبرساز شده بود. او بعد 
از این که موفق بــه باز کردن دروازه  بیرانوند از روی 
ضربه ایســتگاهی شــد، حرکات جنجالی را مقابل 
تماشاگران این تیم به نمایش گذاشت و با در آوردن 
پیراهنــش آن را تکمیــل کرد که بــا اعتراض تند 
بازیکنان پرســپولیس همراه شده بود. حالا مهاجم 
منفور سرخ ها فصل آینده در تیم رقیب حضور دارد 
و تقابل دوباره او با بیرانوند این بار در داربی جالب تر 

خواهد بود.

در شرایطی که هنوز خبری از لغو محرومیت پرسپولیس 
از نقل و انتقالات نیســت، یک بازیکن دیگر هم جدا شد و 
به اروپا رفت. فرشاد احمدزاده هافبک ارومیه ای سرخ ها که 
۲ فصل موفق را در پرسپولیس گذراند  و در لیگ ۲۳ بازی 
کرد و 6 گل و ۳ پاس  گل نیز به ثبت رسانید، هفته گذشته 
برای مذاکره با یک باشــگاه لهستانی به اروپا سفر کرد و 
اواخر هفته بود که سایت های لهستانی و رسانه های داخلی 
از توافق او با باشگاه شلاسک وروتسواف خبر دادند. در این 
رابطه سایت ورزش لهســتان نوشت: »تیم رده نهم لیگ 
لهستان قصد دارد ۲ بازیکن جوان را به خدمت گیرد. یکی 
از آن ها فرشاد احمدزاده، بازیکن قهرمان لیگ برتر فوتبال 
ایران اســت.« حتی ســایت ها رقم توافقی را هم تخمین 
زدند و نوشتند ارزش حدودی وی 8۰۰ هزار یورو ست. به 
دنبال این اخبار بود که احمدزاده پستی در اینستاگرامش 
منتشر کرد که بوی خداحافظی می داد و علت جدایی اش 
از پرســپولیس را هم توهین و فحاشی عده ای از هواداران 
بــه خانواده اش عنوان کرده بــود. در واقع احمدزاده که به 
پســر برانکو شهرت یافته بود، بدون اشاره به اختلاف های 
اخیرش با مرد کروات، مسائل حاشیه ای و توهین هواداران 
را دلیل عدم تمدید قراردادش با پرسپولیس معرفی کرد. 
با این پست و اخبار سایت های لهستانی به نظر می رسید 

کار بازیکن فصل گذشــته پرســپولیس با تیم لهستانی 
تمام است و او اولین لژیونر ایرانی لیگ این کشور اروپای 
شــرقی خواهد بود اما روز گذشــته از ترکیه خبر رسید 
که احمدزاده با مدیربرنامه اش در اســتانبول به سر می برد 
و در حــال مذاکره با چند تیم ترکیه ای اســت، آن هم در 
شرایطی که سایت های لهستانی از امضای پیش نویس او 
و باشــگاه شلاسک نوشته بودند. گویا پیشنهاد مالی بهتر 
تیم های ترکیه ای از یک ســو و اصالت آذری احمدزاده و 
آشنایی به زبان و فرهنگ ترکیه از سوی دیگر باعث شده 
او حضور در ترکیه را به لیگ لهســتان ترجیح دهد. حتی 
گفته می شود پیشــنهاد مالی ترک ها هم بهتر از باشگاه 
لهستانی است. اما یک نکته قابل تامل وجود دارد، نکته ای 
که فوتبال دوستان را یاد ماجرای مهدی طارمی و باشگاه 
ریزه اســپور و بازگشتش به پرسپولیس می اندازد. ۲ فصل 
پیش طارمی به ترکیه رفت و با ریزه اسپور قرارداد بست و 
به دلایلی قراردادش را یک طرفه فسخ کرد و به پرسپولیس 
تیم ســابقش برگشــت. این رفت و برگشــت برای او و 
پرسپولیس تبعات وحشتناکی داشت، به طوری که هنوز 
که هنوز اســت سرخ ها بابت آن تاوان پس می دهند. حال 
اگر احمدزاده هم چنین اشــتباهی را مرتکب شود، همان 
تبعات و جرایم در انتظار او و باشگاه ترکیه ای خواهد بود.

امضای قرارداد احمدزاده با تیم لهستانی و مذاکره با تیم ترکیه ای 

پشیمانی به سبک طارمی! 
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